FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDENCIA. ATO DE ADJUDICAÇÃO.
PROCESSO/CMC/RN Nº 061/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N°

003/2023.

ASSUNTO:  Contratação  de  empresa(s)  para  fornecimento  do
serviço  de  buffet  durante  o  evento  de  entrega  de  títulos  de
comendas do ano de 2023, visando atender a demanda da Câmara
Municipal de Caicó/RN.
Considerando, o resultado do procedimento de licitação, em tela,
configurado na ata que integra os autos deste certame.
Considerando, que após os lances e negociações diretas com essa
Pregoeira,  foi  conseguido  valor  de  acordo  com  a  pratica  do
mercado local.
Considerando,  que  não  houve  qualquer  manifestação  no  que
concerne a interposição de recursos, estando, portanto, precluso o
direito de interposição de recurso pelos licitantes.
Considerando, finalmente o que preconizado o inciso XX, do artigo
4º, da Lei Federal n.º 10.520/2002.
ADJUDICO o presente procedimento em favor da licitante: S M
DANTAS SANTOS – CNPJ: 22.842.879/0001-51, saiu vencedora
no item: 1, totalizando o valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais),
conforme mapa de apuração anexo aos autos. Ivanildo dos Santos
da Costa – Pela Proponente Contratante e Sandra Maria Dantas
Santos – Pela Proponente Contratada. Encaminhe o processo ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Caicó,
para deliberação superior.
Caicó/RN, 03 de julho de 2023.

Pâmella Katheryne Pereira Rangel Lopes Batista
Pregoeira

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 45765264

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/07/2023.
EDIÇÃO 1685. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br